CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EPIs, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECREATRIAS MUNICIPAIS DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA , EDUCAÇÃO, E MEIO AMBIENTE 
E RECURSODS HIDRICOS. 

O fornecedor G-TECH LTDA inscrita no CNPJ:38.177.962/001-93, apresentou proposta com 

o valor total R$ 2.834,80(dois mil e oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos) o 

fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou 

toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o 

menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a